

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	1. Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	34 371,82	34 371,82	1 проп	Проведення періодичного медичного огляду працівників ВК ВМР (50 осіб). КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	2. Комп'ютерне та друкарське обладнання:					2 450,00	+	Корзина для розширення дискового масиву на сервері, фарба для заправки кольорового принтера. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		Корзина 3,5'' для вінчестера у сервер Dell 14-16G 2.5''/3.5''	30230000-0	2	шт.	600,00	1 200,00			
		Фарба Epson 101 Multipack (C, M, Y, Bk)	22610000-9	1	шт.	1 250,00	1 250,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї с.Мульчиці, с.Собіщиці, с.Сопачів (О.Корень)	3. Послуги з обслуговування твердопаливних котлів	50530000-9	1	послуга	27 000,00	27 000,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи твердопаливних котлів (6 котлів). ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ», м.Київ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	4. Послуги з технічного обслуговування транспортних засобів (автобус ЕТАЛОН ВК 5727 АІ)	50110000-9	1	послуга	32 430,00	32 430,00	1 проп	Для безпечного перевезення учнів закладу транспортним засобом. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	5. Послуги з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту	72310000-1	1	послуга	8 670,00	8 670,00	1 проп	Для отримання свідоцтв про освіту (289 шт.). Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ЦДЮТ, ІРЦ (О.Корень)	6. Фарба	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)		99 990,00	+		Для фарбування малих архітектурних форм на відкритому повітрі. ТОВ «УКРГОСТ ГРУП», м.Київ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	7. Послуги з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту, що виготовляються на основі фото- комп'ютерних технологій	72310000-1	1	послуга	8 670,00	8 670,00	1 проп	Для забезпечення виготовлення документів про отримання освіти (289 шт.) . Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено
		8. Кришка для гастроємності із нержавіючої сталі 530*325	33760000-5	5	шт.	295,00	1 475,00	+	Для забезпечення потреб їдальні ліцею. ФОП Гнатюк Т.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	9. Лінолеум:	44110000-4				69 840,93	+	Для облаштування покриття підлоги у ліцеї. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Лінолеум Supreme 400 Valley Oak 3,5м		31,71	м ²	530,00	16 806,30			
		Лінолеум Supernova Sardana 3 2.5м 1клас		14	м ²	476,00	6 664,00			
		Лінолеум BEAUFLOR Cracked Oak 906M 3,5м		61,775	м ²	525,00	32 431,88			
		Лінолеум BEAUFLOR Cracked Oak 906M 3,0м		26,55	м ²	525,00	13 938,75			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		10. Послуги з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту	72310000-1	1	послуга	4 140,00	4 140,00	1 проп	Для закупівлі документів про освіту (свідоцтв та атестатів) (138 шт.) . Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	11. <u>Шкільні меблі:</u>					181 892,00	+	З метою забезпечення шкільними меблями учнів закладу. ТОВ «ГАМАЮНГРУП», м.Київ.	Погоджено
		90212HPL Сті- лець полозковий, зр. група №6, 380x441x843 (h=460)мм, лакований/з покриттям HPL	39110000-6	60	шт.	1 137,00	68 220,00			
		Крісло «Чат» (сидіння-тканина, спинка-сітка)		10	шт.	3 098,00	30 980,00			
		Комплект спинки 380x200мм та сидіння 380x350 мм, гнотоклесні №4-6, лаковані без свердлення та фурнітурою	39160000-1	60	шт.	630,00	37 800,00			
		Столешня 1200x50 мм, ПВХ1.0 з чотирма заокругленнями, ДСП ламінована 18мм	39290000-1	30	шт.	850,00	25 500,00			
		4105 Стіл письмовий, без полиці, 1200x600x750мм	39120000-9	8	шт.	2 424,00	19 392,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12. Послуги з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту	72310000-1	1	послуга	6 960,00	6 960,00	1 проп	Для забезпечення придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв та додатків до них для здобувачів освіти (232 шт.) . Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	13. Послуги з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту	72310000-1	1	послуга	4 020,00	4 020,00	1 проп	Для видачі документів про освіту випускникам ліцею (134 шт.) . Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено
		14. Перезарядка вогнегасників:					3 630,00	1 проп	Перезарядка вогнегасників згідно з нормативами пожежної безпеки. ФОП Романенко О.В., м.Київ.	Погоджено
		ВП - 5	75250000-3	21	шт.	130,00	2 730,00			
		ВП - 2		1	шт.	80,00	80,00			
		ВП - 6		4	шт.	150,00	600,00			
		Перезарядка шланга		4	шт.	55,00	220,00			
		15. Фармацевтична і медична продукція:					24 087,38	+	Для медичного кабінету і найпростішого укриття. Порівняння ціни проаналізовано із допомогою онлайн-платформою Tabletki.ua. ТОВ «ПОДОРОЖНИК РІВНЕ», м.Львів.	Погоджено
		Анальгін 0,5 №10	33600000-6	5	шт.	22,68	113,40			
		Ацетилсаліцилова кислота 0,5 № 10		2	шт.	22,40	44,80			
		Цитрамон №6		30	шт.	13,26	397,80			
		Спазмалгон №20		10	шт.	138,99	1389,90			
		Парацетамол 0,5 № 10		30	шт.	31,84	955,20			
		Парацетамол 0,2 №10		10	шт.	17,41	174,10			
		Нурофен сироп 100,0		2	шт.	184,77	369,54			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Нурофен 0,2 г №12 таблетки		40	шт.	108,87	4354,80			
		Фарингтон № 20		5	шт.	99,00	495,00			
		Септефріл №20		30	шт.	27,57	827,10			
		Метоклопрамід 10мг		1	шт.	82,36	82,36			
		Активоване вугілля 0,5 № 10		55	шт.	9,80	539,00			
		Шлункові краплі 25,0		2	шт.	46,78	93,56			
		Таблетки м'ятні 2,5 мг №10		30	шт.	18,56	556,8			
		Дротаверін 40 мг № 20		20	шт.	50,70	1014			
		Валідол №10		3	шт.	14,73	44,19			
		Нітрогліцерин 0,5 №40		1	шт.	16,23	16,23			
		Корвалол 25 мл.		2	шт.	30,13	60,26			
		Валеріана 20 мг № 50		3	шт.	54,55	163,65			
		Настойка валеріани 25 мл.		2	шт.	30,23	60,46			
		Каптопрес № 20		5	шт.	85,14	425,7			
		Каптоприл, табл. 25мг №10		2	шт.	64,68	129,36			
		Стрептоцидова мазь 5% 25,0		1	шт.	47,80	47,8			
		Пантенол 150мл 20%		1	шт.	144,26	144,26			
		Рятівник 30,0		2	шт.	212,80	425,6			
		Діазолін 0,05 №10		3	шт.	54,48	163,44			
		Діазолін 0,1 №10		2	шт.	37,55	75,1			
		Корвалмент капсули №30		2	шт.	42,58	85,16			
		Ревіт драже №100		3	шт.	24,59	73,77			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Бетадин 10% розчин 120мл		2	шт.	249,68	499,36			
		Розчин адреналіна 0,18%-1,0 №10		1	шт.	145,57	145,57			
		Глюкоза 40%- 10,0мл. №10		1	шт.	224,74	224,74			
		Розчин аміаку 10% 40,0		5	шт.	20,55	102,75			
		Хлоргексидин 0,05 100 мл		2	шт.	37,10	74,20			
		Септил 70%100мл		4	шт.	61,76	247,04			
		Перекис водню 3% 40,0		6	шт.	15,11	90,66			
		Розчин діаманто- вої зелені 1%-20,0		2	шт.	34,08	68,16			
		Йод спиртовий розчин 5%-20,0		2	шт.	18,99	37,98			
		Спортивна заморозка 200 мл		1	шт.	409,00	409,00			
		Нафазоліну нітрату 0,05%, розчин 10мл		1	шт.	32,26	32,26			
		Сульфацил натрію, 30%, розчин 10мл		1	шт.	38,95	38,95			
		Лоперамід, табл 2 мг №10		1	шт.	52,31	52,31			
		Натрію хлорид 9% 400мл		1	шт.	42,45	42,45			
		Сальбутамол аеро- золь д/інг., доз.100 мкг/дозу по 200 доз у балон.		1	шт.	97,68	97,68			
		Дифенгідрамін д/ін. 10 мг/мл по 1 мл №10 в амп.		1	шт.	91,20	91,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рукавички не стерильні	33140000-3	100	шт.	4,81	481,00			
		Шпатель педіат-ричний (100шт)		50	шт.	1,81	90,50			
		Ватні диски 120шт		3	шт.	31,89	95,67			
		Бинт 5*10 см (стерильний)		9	шт.	5,73	51,57			
		Бинт 5*10см (нестерильний.)		15	шт.	5,23	78,45			
		Бинт 7*14см (стерильний.)		5	шт.	11,00	55,00			
		Бинт 7*14см (нестерильний)		10	шт.	10,25	102,50			
		Бинт еластичний нестерильний 8см*2м		1	шт.	62,92	62,92			
		Бинт еластичний 10см*2м		1	шт.	71,90	71,90			
		Бинт еластичний 10см*5м		1	шт.	176,39	176,39			
		Бинт еластичний високої розтяжності 8см*3м		1	шт.	76,40	76,4			
		Пакет перев'язувальний стерильний		3	шт.	12,05	36,15			
		Марля 1м		2	шт.	11,46	22,92			
		Вата стерильна 50,0 гр.		4	шт.	10,90	43,60			
		Вата нестерильна 100,0 гр.		2	шт.	18,80	37,60			
		Стерильні серветки 14x16 №5		20	шт.	11,91	238,20			
		Спиртові серветки 30*65 100 шт		1	шт.	46,06	46,06			
		Пластир тканинний 2,5*500		7	шт.	30,38	212,66			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пластир бактерицидний 3,8*3,8 см		100	шт.	19,00	1900,00			
		Лейкопластир катушковий тканинний 2см*500см		5	шт.	51,20	256,00			
		Шприц ін'єкційний 2 мл з голкою		5	шт.	4,27	21,35			
		Шприц ін'єкційний 5 мл з голкою		5	шт.	4,94	24,70			
		Шприц ін'єкційний 20 мл з голкою		2	шт.	9,80	19,60			
		Катетер внутрішньовенний 16G		1	шт.	7,00	7,00			
		Катетер внутрішньовенний 18G		1	шт.	11,56	11,56			
		Катетер внутрішньовенний 20G		1	шт.	11,56	11,56			
		Катетер внутрішньовенний 22G		1	шт.	11,56	11,56			
		Система для переливання інфузійних розчинів		1	шт.	22,21	22,21			
		Гемостатична губка		1	шт.	205,75	205,75			
		Аптечка універсальна	33190000-8	1	шт.	411,76	411,76			
		Термометр дистанційний		1	шт.	1506,61	1506,61			
		Тонometr механічний з дитячою манжеткою		1	шт.	657,25	657,25			
		Жавель – Клейд табл. 1 кг	24450000-3	1	шт.	633,20	633,20			
		Стерилум 100,0 - 20%		1	шт.	111,63	111,63			
		Рушники паперові двохшарові	33760000-5	10	шт.	42,84	625,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ватні палички 100 шт N1		2	шт.	17,50	94,50			
		16. <u>Матеріали для господарських робіт:</u>					11 569,00	+	Виробнича необхідність. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Наждачний папір №100	14810000-2	10	шт.	24,00	240,00			
		Наждачний папір №150		5	шт.	24,00	120,00			
		Диск відрізний по металу №125*1.0		5	шт.	20,00	100,00			
		Рукавиці трикотажні з ПВХ напиленням обліті	18140000-2	30	шт.	24,00	720,00			
		Рукавиці стрейч обліті дешеві		150	шт.	12,00	1800,00			
		Прітус ґрунт 5 л	44830000-7	1	шт.	140,00	140,00			
		Клей Титан полімерний 800 мл	24910000-6	1	шт.	168,00	168,00			
		Силікон Сомат білий	24590000-6	2	шт.	168,00	336,00			
		Відро пластикове Угорщина 10 л	19520000-7	10	шт.	72,00	720,00			
		Ліска для тримера 2.4 мм (рул.15 м)	19720000-9	5	шт.	68,00	340,00			
		Граблі віяло без держака посилені	44510000-8	2	шт.	40,00	80,00			
		Вила з держак		1	шт.	250,00	250,00			
		Крейда шкільна біла 100шт. кругла	44920000-5	30	шт.	80,00	2 400,00			
		Шланг для поливу 1/2 (30 м.)	44160000-9	2	шт.	720,00	1 440,00			
		Серцевина для замка 30*30 Софія	44520000-1	5	шт.	145,00	725,00			
		Кран-букса	42130000-9	5	шт.	78,00	390,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Арматура до бачків унітазів з бічним підведенням		5	шт.	320,00	1 600,00				
		17. <u>Миючі засоби:</u>						<u>26 400,00</u>	+	Виробнича необхідність. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Мило господарче 200 г	39830000-9	100	шт.	24,00	2 400,00				
		Засіб для миття вікон Домік 0.5 л		20	шт.	42,00	840,00				
		Пральний порошок для ручного прання Мульти-колон 400 г		80	шт.	32,00	2 560,00				
		Мило рідке Домік 5л		40	шт.	130,00	5 200,00				
		Рідкий засіб для ручного миття посуду Домік 5 л		40	шт.	150,00	6 000,00				
		Рідкий засіб для миття посуду в посудомийній машині Білізна 5 л		10	шт.	940,00	9 400,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	18. <u>Послуги з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту</u>	72310000-1	1	послуга	3 780,00	3 780,00	1 проп	Для виготовлення документів про отримання освіти (126 шт.) . Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено	
		19. <u>Страхування:</u>	66510000-8				<u>11 858,00</u>	1 проп	Страхування шкільного автобуса, водія та учнів ліцею. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».		
		Страхування шкільного автобуса (посадкових місць понад 20 чоловік)		1	послуга	6 650,00	6 650,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Обов'язкове страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті		1	послуга	408,00	408,00			
		Страхування пасажирів на транспорті від нещасних випадків		1	послуга	4 800,00	4 800,00			
		20. Послуги з обслуговування транспортних засобів	50110000-9	1	послуга	14 125,00	14 125,00	1 проп	Технічне обслуговування шкільного автобуса Богдан (кожні 10 тис.км). ФОП Пупко О.В., м.Сарни.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	21. Послуга з встановлення та підключення бензинового генератора (Бензиновий генератор «Köppner & Söhnen» KS 15-1E ATSR) до мережі закладу Вараського ліцею №6 Вараської міської ради	51111200-5	1	послуга	196 093,37	196 093,37		Для забезпечення безперебійного електропостачання. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		22. Послуга з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту	72310000-1	1	послуга	2 940,00	2 940,00	1 проп	Для забезпечення довіри до системи освіти, захисту від шахрайства, дотримання законодавства та гарантування якості виданих документів (98 шт.) . Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	23. Технічне обслуговування твердопаливного котла BRS	50530000-9	1	послуга	11 000,00	11 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи котельні на опалювальний сезон 2025-2026 року (твердопаливні котли - 2 шт.). ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ», м.Київ.	Погоджено
		24. Послуги з проведення аналізу та перевірки документів	72310000-1	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Виготовлення свідоцтв про освіту (120 шт.). Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	25. Послуга з проведення аналізу та пере- вірки документів поданих для замовлення документів про освіту	72310000-1	1	послуга	960,00	960,00	1 проп	Для забезпечення придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв та додатків до них для здобувачів освіти (32 шт.). Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено
		26. Періодичні медичні огляди	85110000-3	1	послуга	52 966,87	52 966,87	1 проп	Щорічні медогляди працівників гімназії (45 осіб). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		27. Випробуван- ня обладнання (котел KBM – 120, котел KBK – 180)	71630000-3	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Випробування обладнання, що працює під тиском (2 котли). ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ», м.Київ.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соці- ального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	28. Безконтактна смарт карта Mifare Plus EV1 4K MFP-EV1-4K	30160000-8	1000	шт.	90,00	90 000,00		Для забезпечення видачі електронних квитків для пільгових категорій громадян у Вараській МТГ. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	29. М'ясо:	15110000-2				238 833,30		Для організації процесу харчування у 2025 році. Договір з попереднім постачальником розірвано. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		М'якоть без кістки свинна заморожена		350	кг	222,19	77 766,50			
		М'якоть без кістки яловича заморожена		10	кг	310,79	3 107,90			
		Печінка яловича заморожена		75	кг	90,22	6 766,50			
		Четвертина задня куряча, заморожена		155	кг	87,82	13 612,10			
		Гомілка куряча заморожена		70	кг	87,82	6 147,40			
		Філе куряче заморожене		745	кг	176,42	7 938,90			
		Р.Хон- дока		КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	30. Простирadlo спанбонд 0,6*100 п.м	33140000-3	50			
31. Таблиця перевірки зору:					20 040,00	+	Для визначення гостроти зору пацієнта. ФОП Долбієв В.О.	Погоджено		
Таблиця перевір- ки зору 2,5 м	33730000-6		3		шт.	3 680,00			11 040,00	
Таблиця перевір- ки зору 5 м			2		шт.	4 500,00			9 000,00	
32. Консультацій- но-освітні послуги щодо проведення безперервного професійного розвитку медичних та фармацевтичних працівників	80560000-7		1		послуга	1 988,06	1 988,06	1 проп	Для вдосконалення знань та навичок з дотримання умов «холодового ланцюга» при зберіганні, транспорту- ванні й використанні медичних імунобіологічних препаратів, техніки проведення щеплень, реєстрації несприятливих подій після імунізації та дій персоналу у випадку виникнен- ня аварійних ситуацій (6 осіб) . ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		33. Бактеріологіч- ні дослідження	85140000-2	1	послуга	12 453,16	12 453,16	1 проп	Для дослідження з кількісного виявлення Bordetella pertussis toxin IgG у зразках сироватки та плазми крові людини методом імуно-ферментного аналізу (67 осіб). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	34. Господарсь- кі товари:					3 441,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Валик Синтекс 6*15*100мм	39220000-0	15	шт.	10,00	150,00			
		Мінівалик синтекс 15/70мм		10	шт.	15,00	150,00			
		Пензель грубий 50мм		10	шт.	10,00	100,00			
		Пензель грубий 75мм		10	шт.	14,00	140,00			
		Пензель НЕЙЛОН 76мм		2	шт.	23,00	46,00			
		Ручка до валика 6*100		1	шт.	15,00	15,00			
		Емаль DEKART коричнева 2,8кг	44810000-1	10	банка	284,00	2 840,00			
		35. Рукавиці:					6 800,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Рукавиця медична Ambulance	18140000-2	200	пара	14,00	2 800,00			
		Рукавиці «Квітка-нітрил»		200	пара	20,00	4 000,00			
		36. Кромка ріжуча	43630000-8	2	шт.	5 000,005	10 000,01	1 проп	Для безперебійної роботи автогрейдера. ТОВ «ВОЛЬТЕХ», м.Київ.	Погоджено
		37. Прапор України прапорна сітка (80*120 см) Кріплення – люверси (2шт.)	35820000-8	80	шт.	850,00	68 000,00	+	Для влаштування на флагштоків на Алеї Героїв (с. Стара Рафалівка). ФОП Кузнєцов О.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		38. <u>Реєстраційні журнали:</u>					4 500,00	1 проп	Для поточної та безперебійної роботи. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного захисту пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуаціях	22820000-4	15	шт.	150,00	2 250,00			
		Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці		15	шт.	150,00	2 250,00			
		39. <u>Цемент СЕМАРК ПЦ II/A-K (III-B)-500P 25кг</u>	44110000-4	80	мішок	165,00	13 200,00		Для встановлення дорожніх знаків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		40. <u>Протипожежне та рятувальне обладнання:</u>					8 597,50	1 проп	Для забезпечення вимог законодавства з охорони праці та пожежної безпеки. ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		Вогнегасник порошковий ВП-3 5 кг	35110000-8	1	шт.	843,00	843,00			
		Вогнегасник порошковий ВП-2 2 кг		5	шт.	480,30	2 401,50			
		Рукав пожеж. 50 з гайками+ствол РС-50		1	шт.	1 120,00	1 120,00			
		Шафа пожежна 900х700х230мм		1	шт.	3 180,00	3 180,00			
		Знак Забороняється палити d-150 с-к плівка		5	шт.	39,00	195,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вказівник Вихід 100х200		4	шт.	39,00	156,00			
		Напрямок до евакуаційного виходу наліво		6	шт.	39,00	234,00			
		Напрямок до евакуаційного виходу направо		6	шт.	39,00	234,00			
		Напрямок до евакуаційного виходу по сходах вниз на право 150х150 см плівка		6	шт.	39,00	234,00			
		41. <u>Аптечки:</u>					5 262,00	1 проп	Для забезпечення вимог законодавства з охорони праці та пожежної безпеки. ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		Аптечка медична	33190000-8	10	шт.	242,20	2 422,00			
		Аптечка медична «Для підприємства» до 100 осіб (металевий кейс)		1	шт.	2 840,00	2 840,00			
		43. <u>Папір для офісний для техніки А480г/м²</u>	30190000-7	25	пач.	154,50	3 862,50	1 проп	Для використання в роботі для друку документів. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт», м.Рівне.	Погоджено
		44. <u>Щітка з бункером з водяним зрошуванням</u>	34920000-2	1	шт.	430 000,00	430 000,00		Для господарської діяльності підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		<u>Картриджі типу Canon 070H</u>	30120000-6	2	шт.	530,00	1 060,00	1 проп	Для поточної роботи підприємства. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		45. <u>Двері металеві та дотягувач:</u>					94 550,00	1 проп	Встановлення входних дверей у під'їздах багатоквартирних будинків. ПП «Інженерно-виробничий центр «Озолс»», м.Вінниця.	Погоджено
		Двері металеві 890*2130	44220000-8	5	шт.	5 959,997	29 799,98			
		Двері металеві 1000*2130		5	шт.	12 200,004	61 000,02			

І.Воскобойник

КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дотягувач дверний	44520000-1	5	шт.	3 750,00	3 750,00				
		46. Послуга з доставки рахунків	64120000-3	1	послуга	17 782,56	17 782,56	1 проп	Доставка рахунків споживачам послуги з управління побутовими відходами. АТ «Укрпошта».	Погоджено	
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	47. Респіратор стандарт	35110000-8	1000	шт.	5,00	5 000,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт в колодязях, камерах. ФОП Якоба М.А., м.Кривий Ріг.	Погоджено	
		48. Конверти та марки:						27 205,01	1 проп	У зв'язку з службовою необхідністю потрібно закупити конверти марковані та марки стандартні. АТ «Укрпошта».	Погоджено
		Конверт С5 (162*229мм)	22410000-7	100	шт.	2,25	225,00				
		Конверт С4 (229*324мм)		50	шт.	3,60	180,00				
		Конверт маркований простий С6 (МПК С6)		800	шт.	23,60	18 880,01				
		Марка поштова стандартна		396	шт.	20,00	7 920,00				
		49. Ремонтні матеріали:						37 515,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Цемент	44190000-8	20	шт.	160,00	3 200,00				
		Цегла		250	шт.	7,50	1 875,00				
		Круг відрізний 125*1,2	14810000-2	100	шт.	19,00	1 900,00				
		Круг відрізний 230*2,0		100	шт.	51,00	5 100,00				
		Електрод 2,5 кг	31710000-6	60	шт.	424,00	25 440,00				
		50. Ремонтні матеріали:						1 547,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт (фарбування воріт центрального складу, вул. Кібенка 3). ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Розчинник 4л	44830000-7	1	шт.	255,00	255,00				
Макловиця міні 50/150	44510000-8	1	шт.	135,00	135,00						
Мінівалик велюр 250 мм		1	шт.	110,00	110,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ручка до валика 8*250мм		1	шт.	35,00	35,00			
		Грунт-емаль 2,8 кг, синя	44810000-1	2	шт.	506,00	1 012,00			
		51. Послуга з ремонту рукава високого тиску	50530000-9	1	послуга	400,00	400,00	1 проп	Для виконання ремонту каналопро-мивної установки ВГВТ «ШТОРМ». ФОП Манзик О.М.	Погоджено
		52. Знаряддя:					1 230,00	1 проп	Для своєчасного та якісного прибирання території міських очисних споруд. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Граблі пластмасові	44510000-8	3	шт.	35,00	105,00			
		Граблі віялові		3	шт.	150,00	450,00			
		Держак на граб-лі, шліфований		6	шт.	60,00	360,00			
		Мітла кольорова кругла		3	шт.	105,00	315,00			
		53. Знаряддя:					2 500,00	1 проп	Для проведення очистки залізобетон-них лотків від мулового нальоту на МОС та виконання очистки решіток РММВ-1000 від нерозчинених органічних забруднень. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Щітка тротуарна для плитки	44510000-8	10	шт.	75,00	750,00			
		Держак до граблів 1,7 м		10	шт.	60,00	600,00			
		Граблі садові кручені		2	шт.	125,00	250,00			
		Відро пластмасо-ве, 12 л		5	шт.	70,00	350,00			
		Віник Сорго		5	шт.	110,00	550,00			
		54. Стілець офісний, темно-сірий	39110000-6	5	шт.	995,00	4 975,00	1 проп	У зв'язку зі зносом та поломкою стільців, які вже не підлягають ремонту, необхідно закупити нові. ТОВ «РОЗЕТКА УА», м.Київ.	Погоджено
		55. Відрізний диск Bosh	14810000-2	2	шт.	270,00	540,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ТОВ «РОЗЕТКА УА», м.Київ.	Погоджено
		56. Послуги з проведення інженерно-геодезичних вишукувань з виготовлення	71250000-5	1	послуга	74 550,00	74 550,00	1 проп	Послуги з проведення інженерно-геодезичних вишукувань з виготовлення фактичного плану водопроводу з розташуванням всіх споруд в селі Сопачів. ФОП Книшук Н.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		фактичного плану водопроводу								
		57. Запаска для швабри «Локшина 45*15см»	44510000-8	5	шт.	105,00	525,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виробничих завдань на підприємстві. ТОВ «РОЗЕТКА УА», м.Київ.	Погоджено
		58. Господарські товари:					2 658,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно закупити засоби гігієни та продукцію для чищення. ТОВ «РОЗЕТКА УА», м.Київ.	Погоджено
		Крем-мило для рук з бальзамом мигдалевим	39830000-9	4	шт.	269,00	1 076,00			
		Очисний засіб для унітазу		5	шт.	144,00	720,00			
		Серветки для скла		2	шт.	109,00	218,00			
		Пакети для сміття 35л		19640000-4	7	шт.	92,00			
		59. Сигнальна стрічка	44170000-2	5	шт.	130,00	650,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	60. Обмежувач перенапруги ОПН-10 550А УХЛ1	31210000-1	18	шт.	2 555,55	46 000,00		Для надійного електропостачання міста. Оголошено відкриті торги з особливостями 14.05.2025.	Погоджено
		61. Послуга з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	4 535,70	4 535,70	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою (на 12 місяців) . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		62. Мегаомметр	38340000-0	1	шт.	8 750,00	8 750,00		Для надійного електропостачання міста (для потреб електротехнічної лабораторії).	Погоджено